
         Střední škola diplomacie a veřejné správy  s.r.o. 
 ul.  A. Jiráska,  č.p. 1887   434 01   Most  (CZ) 

     IČ: 250 45 911    IZO: 181007282 
  Tel.: +420 411 130 916, 918    fax: +420 411 130 917    e-mail:  info@ssdvs.cz    web: www.ssdvs.cz 

 
 
 

Základní informace žákům 1. ročníku šk. roku 2018 / 2019 
 

 
1) 3.9.2018 od 8:30 – slavnostní imatrikulace studentů a studentek 
- zváni jsou i rodiče, doporučujeme formálnějsí oděv. 
1. A 8:30 až 9:10  1. B 9:10 až 9:50  1. C  9:50 až 10:30 
 
2) Učebnice: a) v září proběhne burza učebnic – od předešlého 1. a 2.ročníku, 
  b) knihy si koupíte ve škole – přiveze je knihkupectví – zajistí škola, 
  c) škola přispěje na žáka 2000 Kč na nákup knih. 
 
3) Obědy zajišťuje „zdrávka“, lze si je domluvit u p. Kačírkové – tel.: 476 140 631 – nejlépe 
hned v červnu. 
 
4) Školné se platí do 15.dne v měsíci na účet: 2400037661/2010, FIO Banka. 
    1500,- Kč/měsíčně, VS = rodné číslo (bez lomítka, 10 čísel). 
 
5) Kontakt na školu: 
 Adresa:  A. Jiráska 1887,     Most 43401 
 Telefon: 411 130 916 (sekretariát), 411 130 918 (ředitelka) 
 www:  www.ssdvs.cz 
 
6) Třídy: 1. A  VSČ   
  1. B BPČ   
  1. C BPČ   
 
7) Od 27.8.2018 budeme všichni ve škole, pro případ potvrzení. 
 
8) Pokud jste žáky/žákyněmi se zvláštními omezeními, tak je potřeba donést do 15.9.2018 
potvrzení z PPP. 
 
9) Úlevy z TV – dát žádost + lékařskou zprávu do 15.9.2018 – u oboru Bezpečnostně právní 
činnost – není relevantní - musí být zdráv/a. 
 
10) Žádosti podávejte na formuláři školy – www – dokumenty, svým TU. 
 
11) Ostatní podklady dostanete 3.9.2018 od svých TU. 
 
12) V průběhu září proběhne harmonizační pobyt – 3 dny, místo upřesníme. 
 
 
6.6.2018                     Ing. Vladimíra Ilievová 
                                                                                                           ředitelka školy 


